別記第４号様式（第８条関係）

３　利用施設 □　認証保育所

（利用事業全てを選択） □　家庭福祉員（保育ママ）

□　グループ型家庭的保育事業

□　指導監督基準を満たしている旨の証明書が

発行されている認可外保育施設

□　その他認可外保育施設

□　定期利用保育事業

□　一時保育事業

□　病児・病後児保育事業

□　ファミリー・サポート・センター事業

□　ベビーシッター利用支援事業

□　ベビーシッター利用支援事業（一時預かり）

□　緊急一時保育事業（荒川区緊急一時保育 ）

荒川区施設等利用費の支給請求書 兼 認証保育所等保育料補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け　荒子保第　　   　　号により交付決定のあった補助金について、荒川
区施設等利用費の支給及び認証保育所等保育料補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり請求
します。

記

１　請求金額 円

２　児童氏名

児童との続柄

令和　　年　　月　　日

荒川区長　殿

住 所

申 請 者 氏 名 ㊞

別記第４号様式（第８条関係）

荒川区荒川2-2-3

荒川　太郎 ㊞

父

荒川　一郎

３　利用施設 ☑　認証保育所

（利用事業全てを選択） □　家庭福祉員（保育ママ）

□　グループ型家庭的保育事業

□　指導監督基準を満たしている旨の証明書が

発行されている認可外保育施設

□　その他認可外保育施設

□　定期利用保育事業

□　一時保育事業

□　病児・病後児保育事業

□　ファミリー・サポート・センター事業

□　ベビーシッター利用支援事業

□　ベビーシッター利用支援事業（一時預かり）

□　緊急一時保育事業（荒川区緊急一時保育 ）

２　対象児童

児童との続柄

年　　月　　日

荒川区長　殿

住 所

氏 名

荒川区施設等利用費の支給請求書 兼 認証保育所等保育料補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け荒子保第　　　　号により交付決定のあった補助金について、荒川区施設等
利用費の支給及び認証保育所等保育料補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり請求しま
す。

記

１　請求金額 円

記 入 例
※上部の住所・氏名・電話番号・続柄と、２対象児童及び３利用施設の欄の

み記入してください。

記入不要

※
申請者及び印
鑑は交付申請
書と同一。

※
利用した事
業の全ての
□に✓。

※
捨印

※:記入不要

記入不要